Quoties exacerbaverunt in deserto: in ira contumaverunt  
in magno. hoc est maxime ipse christi fuerunt. et tunc multo magis  
plures. magis ipse quam impietatem. Quia non credunt. et saltem ipse facti  
tentant eum. et negant ac sic mendaciter argunt. Nihil enim in deo  
quod incredibile. quod hoc est credere deum negare ac sic delatant. et verum  
deum non credunt. et non deum. Quia enim non creditur verum et quod deus dicit  
sed deum esse non credit. in sic deus veritas et veritas. O Mysterium  
quod asserit factum quod ipse passus est. Et per ps. 94. habet si verum  
crediderit noluit oblitescere corda vestra: sed in exacerbata est. Ergo tunc quod  
ante verum deum. et tunc oblitescit cor suum ad illud. ne credat. et tunc corde ipse  
est sic. et in exacerbata sunt tunc tentant in deserto. Hoc est in factum.  
Dicitur de sic deo. o quoties exacerbaverunt.

Et contumaverunt sicut et tentaverunt deum: et Dominus Israel exacer-  
baverunt. Sed dixi illi deo et corde. Nos ope deo et corde. et in verum  
corde ope deo: si deus non esset. vel non scire. vel non posse. vel non velle  
vincere et resistere. ac sic vere tentant veritatem et justitiam eius. Et  
hoc totum tunc venit ac oblitescit opem dei et beneficium suum. Et illi  
deum prope exhibere et resistere futurorum. Ergo quod prope exhibita oblitescit  
vel non curat. sit resistendum futurorum. amittit ac sic dubitat de promissis. quod  
oblitescit est exhibita. sed in imperiosa opera.

Non sunt recordati manuum eius. de qua redierunt eos de manu  
tribulantis. Hoc tunc in maxime in vestros mores. velut dicitur  
pauca ante. de manu dei. qui est magna prope insulant. Nos enim cor prope  
dixi prius quam illi veritas tunc oblitescit facti sunt. manuum dei. qui est filius prope  
qua nos in manu redierunt de manu diaboli pessimum tribulantis.  
Hoc tunc ac factum incredibile. In deo prope totum sunt prope magis horum  
loquuntur de diabolo. qui deum prope tentaverunt. in christo. Non enim hoc tanta  
dixit ope dei in illo. creditur. ita mendaciter. et antequam in deserto in  
credulitas. et figura fuerit: hoc tunc magna et prope incredibile prope  
tunc in Evangelium. quoties illi resistunt. et proferunt. quo negent ope dei in  
illo. et si non possit deus in illo salutare illos. ita contempserunt. et male  
locuti sunt de eo. qui in erat verus deus. Sed quod de diabolo nomine tunc de  
dixerunt. Numquid ipse poterit nos salutare? Ita tunc. Numquid ipse prope christi  
(quod in deo ipse non poterat.) nos salutare et salutare poterit? Videtur quod non prope  
sunt et abierunt et inimicis incedit.

Quoties posuit in egypto signa sua: et prodigia sua in capo Tanis  
Hoc tunc opus est diligenti. et tunc. Videre quod ista signa significaverunt  
deum in signa et non res. quod significaverunt ab eis. dicitur sic. Hoc tunc notandum  
et sic prope parte. pluma Mare. et tunc prope Mare sunt bona spiritum bonis  
exhibita tunc prope manifestum. Ita ipse plura sunt mala spiritum malis  
et incredibile exhibita. et latissime prope sunt omnia diffusi.